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16 listopada 2016

Dzień Kultury i Tradycji w Bielinach

W hali sportowej w Zespole Szkół Samorządowych w Bielinach 20 listopada po raz XIV
odbędzie się Dzień Kultury i Tradycji Gminy Bieliny. Będą występy muzyczne i teatralne,
goście spróbują smakołyków kuchni świętokrzyskiej. Patronat nad wydarzeniem objął
marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

 

Wydarzenie rozpocznie się uroczystym wręczeniem stypendiów imienia profesora Karola
Teligi dla najzdolniejszej młodzieży szkolnej z gminy Bieliny oraz rozstrzygnięciem VII
Konkursu Historycznego im. Prezydenta Kazimierza Sabbata. Repertuar pieśni
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patriotycznych zaprezentuje orkiestra OSP w Bielinach pod batutą Marcina Chlebnego.

W ramach obchodów Święta Niepodległości w akademii patriotycznej wystąpią uczniowie
Gimnazjum im. Jana Pawła II.

Na scenie zaprezentują się zespoły: Koło Małych Gosposi z Huty Podłysicy, „Jodełki”, “Małe
Bielinianki”, „Makoszanki”, „Śwarne Kakonianki”. Będzie można także pobawić się przy
muzyce Kapeli „Sami Swoi”, Kapeli z Kakonina i Kapeli Bielińskiej.

Zaśpiewają również: Małgorzata Kałuża, Maria Bera, Emilia Chlewicka i Zuzanna Bera. Na
skrzypcach zagra Julia Brożyna.

Prócz występów muzycznych nie zabraknie tych iście teatralnych. Członkowie zespołu „Echo
Łysicy” wystąpią z inscenizacją  „Dola Marysi”, zaś Koło Gospodyń Wiejskich z Huty
Podłysicy zaprezentuje swoje umiejętności w przedstawieniu „Zielarka”.

Klub 4H „Iskra” z Ożarowa wystąpi z widowiskiem „Żeby się ludzie kochali”, natomiast
młoda generacja Bielinian – uczestnicy projektu pn. „Bielińskie gimnazjum kultury”
zaprezentują jego efekty – montaż „Memento Mori & Carpe Diem.

Podczas wydarzenia zostaną ogłoszone wyniki konkursu „Najładniejsza i bezpieczna posesja
gminy Bieliny” oraz przeprowadzony i rozstrzygnięty konkurs kulinarny „Specyjały spod
Łysicy”.
Imprezie towarzyszyć będą: smakołyki kuchni świętokrzyskiej, wystawy rękodzielnicze,
prezentacje wytwórstwa ludowego oraz atrakcje dla dzieci. Będzie dystrybuowany Kurier
Bieliński wydawany przez Towarzystwo Przyjaciół Bielin, a bielińscy gimnazjaliści będą
promować wolontariat.
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